ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGR( 	O

Montenegro
Montenegro Cidade das Artes

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 0 g3 12018

Sala de Sessões, 30 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Tendo em vista vários questionamentos da nossa comunidade, gostaria de

saber em relação ao Cemitério Municipal, qual o planejamento que Administração tem para

criação de novos espaços para realização de sepultamentos, pois, os espaços destinados ao

mesmos estão todos ocupados, de que forma a Administração pretende resolver esse

problema ?

Iv,

ree Kinn da Silva
MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador(a) Felipe Kinn da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"